ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 27

г. Москва 3 декабря 2009 г.

О внесении изменения в постановление Пленума Верховного Суда

Российской Федерации от 27 января 1999 года № 1 «О судебной

практике по делам об убийстве (ст. 105 УК РФ)»

Пленум Верховного Суда Российской Федерации  постановляет:

абзац второй пункта 20 постановления Пленума Верховного Суда

Российской Федерации от 27 января 1999 года  № 1 «О судебной практике по

делам об убийстве (ст. 105 УК РФ)» исключить.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В. Дорошков

http://ппвс.рф

http://%D0%BF%D0%BF%D0%B2%D1%81.%D1%80%D1%84